
Про внесення змін до Положення про Департамент внутрішнього аудиту Міністерства
оборони України

dep_176 від 2022.12.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 грудня 2022

Набуття чинності:
24 грудня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 444/нм від 24.12.2022

Про внесення змін до Положення про Департамент внутрішнього аудиту
Міністерства оборони України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001 “Деякі
питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту” (зі
змінами), Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення завдань і функцій Департаменту
внутрішнього аудиту Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

#/document/17140085
#/document/17140085
#/document/17212440
#/document/17212440


1. Внести до Положення про Департамент внутрішнього аудиту Міністерства оборони України,
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05 червня 2019 року № 280, такі зміни:

1) у пункті 7:

абзац двадцять четвертий після слова “Міноборони” доповнити словами та розділовим знаком “,
в тому числі для проходження сертифікації;”;

абзац двадцять шостий викласти в такій редакції:

“Діяльність Департаменту здійснюється згідно із планом (зведеним планом) діяльності з
внутрішнього аудиту, що формуються Департаментом на підставі результатів оцінки ризиків,
затверджуються Міністром оборони України та оприлюднюються на офіційному вебсайті
Міністерства оборони України з урахуванням дотримання вимог щодо інформації з обмеженим
доступом.”;

2) пункт 11 після абзацу одинадцятого доповнити новим абзацом дванадцятим такого змісту:

“проходження військовослужбовцями та працівниками Департаменту і територіальних управлінь
сертифікації на добровільних засадах;”.

У зв’язку з цим абзаци дванадцятий - тридцять перший вважати абзацами тринадцятим - тридцять
другим;

3) абзац восьмий пункту 12 викласти в такій редакції:

“підписує план (зведений план) діяльності з внутрішнього аудиту (зміни до нього) та звіти про
результати діяльності з внутрішнього аудиту;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


